ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 968/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 07 tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 26/3/2014 của UBND tỉnh

về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng

mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã An Phước, huyện Long Thành

UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 26/3/2014 của UBND tỉnh về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã An Phước, huyện Long Thành như sau:

Tại Điều 2, đã ghi: “Nội dung điều chỉnh nêu trên làm thay đổi không đáng kể cơ cấu sử dụng đất và chỉ tiêu sử dụng đất so với quy mô toàn xã theo quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Xuân Tâm được duyệt. UBND huyện Xuân Lộc và UBND xã Xuân Tâm có trách nhiệm cập nhật và làm rõ trong quá trình thực hiện các quy hoạch xây dựng khác có liên quan tại khu vực.”

Nay sửa lại là: “Nội dung điều chỉnh nêu trên làm thay đổi không đáng kể cơ cấu sử dụng đất và chỉ tiêu sử dụng đất so với quy mô toàn xã theo quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã An Phước được duyệt. UBND huyện Long Thành và UBND xã An Phước có trách nhiệm cập nhật và làm rõ trong quá trình thực hiện các quy hoạch xây dựng khác có liên quan tại khu vực.”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 26/3/2014 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh

Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 26/3/2014 đã đăng tại trang số 1294, Công báo số 22 ngày đăng 18/4/2014.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 2, Nguyễn Văn Trị,  P. Thanh Bình, TP Biên Hòa.

TEL : (061) 3822501 - FAX : (061) 3823854 - 3824934
PAGE